B.\HH.\ DO C.\HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N° 038 DE 14 DE FEVEREIRO DE 2022

"Dispõe sobre nomeação de servidor
comissionado para o Cargo de Agente de
Gabinete Parlamentar e dá outras
providências".

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, Vereador PEDRO FERREIRA DA SILVA
FILHO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e em conformidade com a Lei n°
4.365 de 22/12/2021 e alterações;

RESOLVE:

Art. 1° -Nomear o Sra. LUCIANA ALVES DE SOUSA LIMA, para
exercer o Cargo Comissionado de Agente de Gabinete Parlamentar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, 14 de fevereiro de 2022.

~<:;t, l11ll f VNO , ·.
PEDRO FERRÉIRX DA SILVA FILHO

(Pedro Filho) Vereador- PSD
Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 I 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-023
camara@ barradogarcas.mt.leg.br I rh@barradogarcas.mt.leg.br

CJi\Di~~)LH3UC! ::lG cJ~Al13T
;he~cnq .\ogiv ros. os:;nlê.fi~GJ :-; otn3rnhqrnu:J rn~1
~1Vi1G'll2i:1tfi'iOI?; 01[~ Ob OS?B::l.Ju•; S cilf.h GJZ0i1

ot;f::JiiiJ~~~6::7 lc::;üi :'1fi_O~Ir~f.if
. -··--~~-~---·---~~.;._:_.~--·· . __ . _ _;~-~ .. :.~_·_-_:_ \);.•":..
i)V!t2 sb ãerr:o8 '(:J1W .llJ ~í.·pr.';;"lGV r:'I~Sir:·:.j lGJi)J
~t;.J1~P,ObE11EdG1f1ffit-).1\ffiQ:l.<f. - 1d t?-;)l.;rn.ZSJ'~-S{?r;bS11Sd

. _____ _:_ __ \_~-~·:l~-· _· _.~ _ TM\2s~·1r.8 Clh Emr.t]

~: .